Document Engarde
29.11.2015 14:26:49

Modus des Wettbewerbs

es gibt 8 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter

1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
8 qualifiziert

Internationaler VS-Mdobel-Cup 2015
Herrenséabel Schiler Jg.2005
Tauberbischofsheim, 28.11.2015

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter
tableau principal

tableau pour la 9e place

tableau pour la 13e place

match pour la 15e place

match pour la 11e place

tableau pour la 5e place

match pour la 7e place

match pour la 3e place



Document Engarde
29.11.2015 14:27:07

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

MULLER Marcel
GOLIASCH David
EDEL Kevin
STRICKER Leander
MEYER-BENZ Hannes
SEUBERT Janis
GROR Theo

KOCH Janic

Internationaler VS-Mdbel-Cup 2015
Herrenséabel Schiler Jg.2005

Tauberbischofsheim, 28.11.2015

FC WURTH KUNZELSAU
KONIGSBACHER SC
KONIGSBACHER SC

TV WETZLAR

FC WURTH KUNZELSAU
FC TBB

PFORZEIM

TV ACHERN FA

1 /0 |V |V.|1 2 |V
\% 3 14 |2 14 |2 |1
vV |V 4 14 |2 |4 |2
1 |V |V 2 |13 14 11
2 |V |V |V 2 |1 |0
V |V |V |V |V 2 |2
vV |V |V |V |V |V 0
4 |V |V |V |V |V |V

SIG

3/7
1/7
217
217
3/7
5/7
6/7
6/7

Index

-8
-10
-2
-12
-8
7
10
23

GT Platz

19
21
26
21
20
29
30
34

PNWSANOOOO



Document Engarde Internationaler VS-Mdobel-Cup 2015
29.11.2015 14:21:44 Herrensabel Schiler Jg.2005
Tauberbischofsheim, 28.11.2015

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Nation Verein Geburt
1 SEUBERT Janis FC TBB
2 KOCH Janic GER TV ACHERN FA 7/10/2005
3 MULLER Marcel GER FC WURTH KUNZELSAU 10/6/2005
4 GRORB Theo PFORZEIM
5 STRICKER Leander GER TV WETZLAR 22/10/2005
6 MEYER-BENZ Hannes GER FC WURTH KUNZELSAU 12/8/2005
7 GOLIASCH David GER KONIGSBACHER SC 17/6/2005
8 EDEL Kevin GER KONIGSBACHER SC 15/12/2005




