Document Engarde 29.11.2015 14:26:49

## Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 28.11.2015

Modus des Wettbewerbs

es gibt 8 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter 1 Runde/n von 8 verschieben nach : Verein 8 qualifiziert

\_\_\_\_\_

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau principal

tableau pour la 9e place

tableau pour la 13e place

match pour la 15e place

match pour la 11e place

tableau pour la 5e place

match pour la 7e place

match pour la 3e place

Document Engarde 29.11.2015 14:27:07

## Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 28.11.2015

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

										S/G	Index	GT I	Platz
MÜLLER Marcel	FC WÜRTH KÜNZELSAU		1	0	V	V	1	2	V	3/7	-8	19	5
GOLIASCH David	KÖNIGSBACHER SC	V		3	4	2	4	2	1	1/7	-10	21	8
EDEL Kevin	KÖNIGSBACHER SC	V	V		4	4	2	4	2	2/7	-2	26	6
STRICKER Leander	TV WETZLAR	1	V	V		2	3	4	1	2/7	-12	21	7
MEYER-BENZ Hannes	FC WÜRTH KÜNZELSAU	2	V	V	V		2	1	0	3/7	-8	20	4
SEUBERT Janis	FC TBB	V	V	V	V	V		2	2	5/7	7	29	3
GROß Theo	PFORZEIM	V	V	V	V	V	V		0	6/7	10	30	2
KOCH Janic	TV ACHERN FA	4	V	V	V	V	V	V		6/7	23	34	1

Document Engarde 29.11.2015 14:27:44

## Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 28.11.2015

## Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Nation	Verein	Geburt
1	SEUBERT Janis		FC TBB	
2	KOCH Janic	GER	TV ACHERN FA	7/10/2005
3	MÜLLER Marcel	GER	FC WÜRTH KÜNZELSAU	10/6/2005
4	GROß Theo		PFORZEIM	
5	STRICKER Leander	GER	TV WETZLAR	22/10/2005
6	MEYER-BENZ Hannes	GER	FC WÜRTH KÜNZELSAU	12/8/2005
7	GOLIASCH David	GER	KÖNIGSBACHER SC	17/6/2005
8	EDEL Kevin	GER	KÖNIGSBACHER SC	15/12/2005